ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2019 г. N 778

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В СПИСОК ПРОИЗВОДСТВ С ВРЕДНЫМИ

УСЛОВИЯМИ ТРУДА, РАБОТА

НА КОТОРЫХ ДАЕТ ПРАВО ГРАЖДАНАМ,

ЗАНЯТЫМ НА РАБОТАХ

С ХИМИЧЕСКИМ ОРУЖИЕМ, НА МЕРЫ

СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. В разделе "Производства, находящиеся в

ведении МВД России" списка производств с

вредными условиями труда, работа на которых

дает право гражданам, занятым на работах с

химическим оружием, на меры социальной

поддержки, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 29 марта

2002 г. N 188 "Об утверждении списков

производств, профессий и должностей с

вредными условиями труда, работа в которых

дает право гражданам, занятым на работах с

химическим оружием, на меры социальной

поддержки" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2002, N 14, ст. 1297; 2005,

N 2, ст. 157; 2006, N 23, ст. 2526; 2012, N 17, ст.

1993; N 21, ст. 2653; N 31, ст. 4373; N 53, ст. 7923;

2013, N 38, ст. 4820; 2014, N 42, ст. 5737; 2015, N 25,

ст. 3663), слова "по закрытым административно-

территориальным образованиям город Шиханы и

поселок Михайловский Саратовской области, г.

Шиханы, Саратовская область" заменить словами

"по закрытому административно-

территориальному образованию поселок Светлый

Саратовской области, п. Светлый, Саратовская

область".

2. Финансирование расходов, связанных с

реализацией настоящего постановления,

осуществляется в пределах бюджетных

ассигнований федерального бюджета,

выделяемых федеральным органам

исполнительной власти на текущее содержание.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ